

Objeto: Aquisição de computadores/servidores para atender as audiências em matéria criminal, realizadas pelo TJAC com CODECS instalados nas comarcas da capital e do interior, pelo TJAC, conforme Projeto Básico e Plano de Trabalho Ajustados, SEI 0006279-37.2019.8.01.0000, Evento 1130646, sob demanda, para atender demanda de ampliação da capacidade de processamento de dados do TJAC tanto na capital quanto no interior.

**MAPA DE PREÇOS**

ITEM	UND	QUANT	COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA		SOFTWAREONE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMÁTICA LTDA		DRIVE A INFORMÁTICA LTDA		AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMÁTICA S/A		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 01.181.242/0003-53		CNPJ: 08.270.727/0001-09		CNPJ: 00.677.870/0005-23		CNPJ: 07.192.480/0001-89		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Unid	2	R\$ 64.000,00	R\$ 128.000,00	R\$ 65.292,78	R\$ 130.585,56	R\$ 71.641,64	R\$ 143.283,28	R\$ 79.396,00	R\$ 158.792,00	R\$ 70.082,60	R\$ 140.165,20	R\$ 7.050,07	10%	4
ITEM	UND	QUANT	COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA		CLICK TI TECNOLOGIA LTDA		DRIVE A INFORMÁTICA LTDA		GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 01.181.242/0003-53		CNPJ: 10.862.298/0001-00		CNPJ: 00.677.870/0005-23		CNPJ: 89.237.911/0289-08		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
	Unid	20	R\$ 129.800,00	R\$ 2.596.000,00	R\$ 133.000,00	R\$ 2.660.000,00	R\$ 133.900,00	R\$ 2.678.000,00	R\$ 130.117,50	R\$ 2.602.350,00	R\$ 131.704,37	R\$ 2.634.087,40	R\$ 2.052,98	1%	4
ITEM	UND	QUANT	COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA		INTERSOFT SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIRELI		GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA		SK TECNOLOGIA LTDA		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 01.181.242/0003-53		CNPJ: 07.865.818/0001-16		CNPJ: 89.237.911/0289-08		CNPJ: 03.820.167/0001-97		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
	Unid	12	R\$ 490.000,00	R\$ 5.880.000,00	R\$ 537.020,04	R\$ 6.444.240,48	R\$ 501.604,50	R\$ 6.019.254,00	R\$ 600.000,00	R\$ 7.200.000,00	R\$ 532.156,13	R\$ 6.385.873,56	R\$ 49.453,65	9%	4
<b>VALOR TOTAL</b>			R\$ 8.604.000,00		R\$ 9.234.826,04		R\$ 8.840.537,28		R\$ 9.961.142,00		R\$ 9.160.126,16				

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha  
Técnico Judiciário

Rio Branco, 31 de março de 2022

Hélio Oliveira de Carvalho  
Gerente de Contratação